主旨：

一、

二、

三、

(一)
１、

說明：

國立臺灣師範大學 函（稿）
地 址：106308 臺北市大安區和平

東路一段162號
聯 絡 人：林冠妤
電 話：02-7749-1444
電子郵件：julielin0827@ntnu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：
發文字號： 師大幼家科學 字第 1131010407 號
速別： 最速件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 成果推廣會專業人員場次＿活動簡章、成果推廣會民眾場次(高雄場)＿活動簡
章、成果推廣會民眾場次(臺北場)＿活動簡章

 本校教育學院幼兒與家庭科學學系魏秀珍副教授執行教

育部委辦之「新住民家庭婚姻教育教材研編計畫」，辦

理計畫成果推廣會3場，敬請相關單位踴躍派員參加並轉

知公告報名資訊，詳如說明，請查照。

依教育部臺社教(二)字第1130031566號函及1130037209號
函辦理。

為使後續各單位推廣及使用教材更方便，依照計畫行政

協議書規定，舉辦旨揭成果推廣會三場，希冀提升新住

民家庭對婚姻關係經營的能力，增進在臺家庭及婚姻生

活品質。

共計辦理3場成果推廣會：包括2場ㄧ般民眾場次(臺北及

高雄場)，及1場專業人員場次(台北實體併開線上同步會

議室)，相關資訊按照預定舉行日期排列說明如下：

計畫成果推廣會(專業人員場次)：
活動日期及時間：113年4月11日(星期四) 14:00至
16:00。

裝

訂

線

檔　　號： 0113/1105.09/001
保存年限： 03年

幼兒與家庭科學學系

1131010407
第1頁，共3頁

２、

３、

(二)

１、

２、

(三)

１、

２、

(四)

臺北市青少年發展暨家庭教育中心 6樓大型研討室

（臺北市中正區仁愛路1段17號6樓）。

本場會議將同步併開線上會議室及直播，邀請全國

家庭教育中心及新住民家庭服務中心專業人員一同

參與。

計畫成果推廣會(民眾場次高雄場)：10個關於婚姻經營

的故事—動畫放映會。

活動日期及時間：113年4月14日(星期日) 14:00至
16:00。
高雄市新興區大同國民小學4F視聽教室。（高雄市

新興區大同一路231號）。

計畫成果推廣會(民眾場次臺北場)：10個關於婚姻經營

的故事—動畫放映會。

活動日期及時間：113年4月20日(星期六) 10:00至
12:00。
活動地點：臺北市青少年發展暨家庭教育中心 6樓大

型研討室（臺北市中正區仁愛路1段17號6樓）。

各場次詳細資訊、海報及報名連結，請見附件各場次

活動簡章。

正本：內政部移民署、衛生福利部社會及家庭署、臺南市家庭教育中心、宜蘭縣家庭

教育中心、臺中市家庭教育中心、連江縣家庭教育中心、花蓮縣家庭教育中

心、嘉義市家庭教育中心、澎湖縣家庭教育中心、新竹縣家庭教育中心、苗栗

縣家庭教育中心、臺東縣家庭教育中心、雲林縣家庭教育中心、南投縣家庭教

育中心、金門縣家庭教育中心、新竹市家庭教育中心、彰化縣家庭教育中心、

嘉義縣家庭教育中心、屏東縣家庭教育中心、基隆市家庭教育中心、桃園市政

府家庭教育中心、新北市政府家庭教育中心、新北市政府教育局、臺北市政府

教育局、基隆市政府教育處、高雄市政府教育局、臺南市政府教育局、屏東縣

政府教育處

副本：教育部、高雄市政府教育局家庭教育中心、教育學院幼兒與家庭科學學系副教

授 魏秀珍
抄本：本校教育學院幼兒與家庭科學學系專任助理 林冠妤

第2頁，共3頁

校長 吳正己
會辦單位：

第3頁，共3頁